
WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

PPC

Vyhledávání klíčových slov
V ČEM VÁM POMŮŽE?  ChatGPT zatím nemá přístup k aktuálním
informacím. Bude využitelné, až tuto možnost do GPT-4 vloží či využijete
alternativ jak se k připojení na internet dostat jako Bing chat atp. Pokud
jde o průzkum klíčových slov, může být ChatGPT užitečným nástrojem,
který vám pomůže najít relevantní vyhledávací výrazy a fráze pro váš
obsah. Díky své rozsáhlé databázi znalostí a schopnostem zpracování
jazyka může poskytovat návrhy klíčových slov, synonym, souvisejících
frází a dokonce poskytovat informace o objemu vyhledávání a
konkurenci. Ať už se snažíte optimalizovat své webové stránky pro SEO
nebo hledáte nápady na nový obsah, ChatGPT může být cenným
zdrojem, který vám pomůže rozšířit arzenál klíčových slov.

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

Jakých je hlavních [počet] klíčových slov a frází pro [produkt/služba/obor]
souvisejících s [konkrétní aspekt]?

DOPLŇ [POLÍČKA K VYPLNĚNÍ]

Můžeš navrhnout nějaké [přídavné jméno] související fráze pro [primární
klíčové slovo], které zahrnují [další klíčové slovo] a [jiné další klíčové
slovo], s objemem vyhledávání [počet] nebo více?

Jaký je objem vyhledávání a konkurence pro [dlouhé klíčové slovo] v
[zeměpisná poloha], s [konkrétní] úrovní vyhledávacího záměru a
měsíčním objemem vyhledávání [počet] nebo více?

Jak mohu pomocí [typ klíčového slova] s [konkrétní charakteristika] a
objemem vyhledávání [počet] nebo více optimalizovat svůj [typ
webových stránek/blogu] pro SEO a získat vyšší pozici než můj
[konkurent] na [konkrétní klíčové slovo]?

Můžeš poskytnout nějaké informace o nových trendech vyhledávání pro
[odvětví/obor] v [konkrétní zeměpisná lokalita], mezi [konkrétní
demografická skupina], s objemem vyhledávání [počet] nebo více a s
mírou rostoucího trendu [procento] nebo více za posledních [počet]
měsíců?

Tipy:

Začněte s širokými klíčovými slovy a pak je zužujte. Začněte s
obecnými výrazy souvisejícími s vaším tématem a poté pomocí
ChatGPT najděte konkrétnější varianty a související fráze.

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

Při formulování výzev používejte přirozený jazyk. ChatGPT lépe
zpracovává konverzační jazyk než technický žargon.

Buďte otevření zkoumání nových nápadů na klíčová slova.
ChatGPT vám může poskytnout informace o nových trendech ve
vyhledávání a souvisejících tématech, o kterých jste možná dříve
neuvažovali.

Tvoření klíčových slov pro Google
Ads

V ČEM VÁM POMŮŽE?  ChatGPT je velmi silný jazykový model, který lze
použít ke generování klíčových slov v Google Ads. Díky pokročilým
schopnostem zpracování přirozeného jazyka může pomoci uživatelům
vymyslet širokou škálu relevantních a vysoce kvalitních klíčových slov,
která mohou použít ve svých kampaních Google Ads. Ať už chcete zvýšit
počet zobrazení reklamy, oslovit nové publikum nebo zvýšit návštěvnost
svých webových stránek, ChatGPT vám pomůže vygenerovat účinná a
působivá klíčová slova.

Spouštím novou kampaň Google Ads pro svou firmu [vložte obor].
Můžeš mi navrhnout často vyhledávaná klíčová slova, která by byla
relevantní pro mou cílovou skupinu v [vložte lokalitu] a pomohla mi
dosáhnout mých cílů [vložte cíl]?

DOPLŇ [POLÍČKA K VYPLNĚNÍ]

http://www.stastnava.cz/


Potřebuji optimalizovat svou kampaň Google Ads pro mobilní uživatele.
Můžeš mi navrhnout nějaká klíčová slova pro mobilní zařízení, která by
oslovila [vložte publikum] a pomohla mi zvýšit míru prokliků na
mobilních zařízeních?

WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

Moje kampaň Google Ads je zaměřena na [vložte odvětví nebo produkt].
Mám seznam stávajících klíčových slov, ale potřebuji svůj seznam rozšířit
o nové a kreativní nápady. Můžeš mi navrhnout nějaká [vložte přídavné
jméno] klíčová slova, která by oslovila [vložte publikum] v [vložte
lokalitu]?

Chci svou reklamní kampaní Google Ads cílit na konkrétní publikum v
[vložte lokalitu]. Můžeš mi navrhnout nějaká long-tail klíčová slova, která
by byla relevantní pro [vložte demografické údaje o publiku, jako je věk,
pohlaví, zájmy atd.] a pomohla by mi odlišit se od konkurence v tomto
regionu?

Chci rozšířit svou kampaň Google Ads do dalších zemí. Můžeš mi pomoci
vygenerovat nějaká klíčová slova pro [vložte zemi nebo oblast], která by
byla relevantní pro mé podnikání [vložte obor] a pomohla mi oslovit
nové publikum v tomto regionu?

Příklad použití 1:

PROMPT (GPT4)

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

VÝSLEDEK (GPT4)

Příklad použití 2:

PROMPT (GPT3.5)

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

PROMPT (GPT3.5)

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

Příklad použití 3 – Generování klíčových slov v cizích jazycích:

PROMPT (nejprve v CZ)

VÝSLEDEK

PROMPT (překlad do SK a PL)

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

VÝSLEDEK

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

Tipy:

Buďte konkrétní: Při zadávání požadavku na generování
klíčových slov ChatGPT buďte co nejkonkrétnější, pokud jde o
váš obor, cílovou skupinu, lokalitu a další relevantní údaje. To
pomůže poskytnout relevantnější a efektivnější návrhy klíčových
slov.

Poskytněte příklady: Pokud již máte nějaká klíčová slova v
hlavě, poskytněte je ChatGPT, abyste mu pomohli pochopit, jaké
typy klíčových slov hledáte. To může také pomoci generovat
přesnější a cílenější návrhy klíčových slov.

Upřesněte klíčová slova: Poté, co ChatGPT vygeneruje seznam
potenciálních klíčových slov, věnujte nějaký čas upřesnění
seznamu na základě vašich konkrétních potřeb a cílů. To může
zahrnovat odstranění nerelevantních nebo málo výkonných
klíčových slov nebo přidání nových na základě vašeho publika a
konkurence. Upřesněním klíčových slov zajistíte, že vaše
kampaň Google Ads bude co nejúčinnější a nejefektivnější.

Tvorba nápadů na reklamní texty
V ČEM VÁM POMŮŽE?  ChatGPT může být vynikajícím nástrojem pro
tvorbu nápadů na reklamní texty. Pomocí svých schopností zpracování
přirozeného jazyka dokáže pochopit kontext zadání a vygenerovat
relevantní a kreativní nápady na reklamní texty, které mohou přilákat
potenciální zákazníky.

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

Některé případy využití nástroje ChatGPT při psaní reklamních textů
zahrnují tvorbu reklam na sociálních sítích, popisů produktů, kopií
webových stránek, e-mailových marketingových kampaní a další. Abyste
vytěžili co nejvíce, je nutné zadat jasné pokyny, konkrétní údaje o
produktu nebo službě a několik výchozích bodů, kterými se bude
umělá inteligence při tvorbě textu řídit.

Můžeš vytvořit nápady na reklamní text pro [produkt/službu], který je
zaměřen na [cílovou skupinu], která se potýká s [bolestivým bodem] a
[produkt/služba] jim může pomoci s [klíčovým přínosem]? Ujisti se
prosím, že zdůrazníš [jedinečný prodejní argument].

DOPLŇ [POLÍČKA K VYPLNĚNÍ]

Potřebuji nápady na reklamní texty pro [produkt/službu], který
konkuruje [konkurentovi], jehož produkt postrádá [klíčový přínos], a náš
produkt nabízí [jedinečný prodejní argument]. Můžeš mi pomoci vytvořit
reklamu, která vyzdvihne [jedinečný aspekt] a osloví [cílovou skupinu]?

Jak bys propagoval [produkt/službu], která je [nová funkce/výhoda] a
oslovuje [cílovou skupinu]? Vytvoř prosím reklamní text, který osloví
jejich [psychografický/demografický rys] a zdůrazní [jedinečný prodejní
argument].

Vytvoř nápady na reklamní text pro [produkt/službu], který nabízí
[slevu/akci], která je k dispozici pouze po [omezenou dobu/množství].
Reklama by se měla zaměřit na [cílovou skupinu] a soustředit se na
[jedinečný prodejní argument].

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

Potřebuji kreativní nápady na reklamní text pro [produkt/službu], který
by prezentoval [jedinečný aspekt], například [vlastnost/výhoda], a oslovil
[cílovou skupinu], která se zajímá o [psychografický rys]. Ujisti se prosím,
že reklama je zaměřena na [klíčový přínos] a vyzdvihuje [jedinečný
prodejní argument].

Příklad použití:

PROMPT

VÝSLEDEK

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

Tipy:

Uveďte konkrétní údaje: Čím konkrétnější informace o svém
produktu, službě, cílové skupině a cílech ChatGPT poskytnete,
tím lépe dokáže umělá inteligence generovat relevantní nápady
na reklamní texty, které jsou v souladu s vaší značkou a
marketingovou strategií.

Používejte správný tón a jazyk: ChatGPT může v závislosti na
osobnosti vaší značky a cílové skupině generovat reklamní texty
v různých tónech a stylech. Nezapomeňte umělé inteligenci
sdělit požadovaný tón a jazyk a uveďte příklady reklamních
textů, které se vám líbí a nelíbí.

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

Upravujte a vylepšujte: ChatGPT dokáže rychle vygenerovat
spoustu nápadů na reklamní texty, ale je důležité návrhy
zkontrolovat a vylepšit, aby byly efektivnější. Upravte a
přeformulujte kopii vygenerovanou umělou inteligencí tak, aby
odpovídala hlasu a stylu vaší značky, a proveďte A/B testování,
abyste zjistili, která reklamní kopie nejlépe rezonuje s vaší
cílovou skupinou.

Analýza výkonu reklamy
V ČEM VÁM POMŮŽE?  ChatGPT může být cenným nástrojem pro
analýzu výkonu reklamy. Díky analýze reklamních dat a identifikaci
vzorců, které vám pomohou optimalizovat reklamní kampaně, vám
může poskytnout lepší přehled. Vytvářením výzev a odpovědí na otázky
vám může pomoci porozumět datům a poskytnout užitečné poznatky
pro zlepšení výkonu reklamy.

Můžeš mi na základě [údaje/metriky výkonu reklamy] poskytnout náhled
na [konkrétní aspekt výkonu kampaně] a doporučit změny pro
optimalizaci [konkrétní aspekt]?

DOPLŇ [POLÍČKA K VYPLNĚNÍ]

Pozoruji [konkrétní problém] v údajích o výkonu reklamy, jaké jsou
možné příčiny a řešení pro zlepšení [konkrétního aspektu]?

http://www.stastnava.cz/


Příklad použití:

PROMPT

VÝSLEDEK

WWW.STASTNAVA.CZ

Jak mohu využít [konkrétní typ dat] ke zlepšení [konkrétní aspekt
výkonnosti kampaně] a jaké jsou osvědčené postupy pro analýzu těchto
dat a jednání na jejich základě?

Zaměřuji se na [konkrétní publikum], jak mohu optimalizovat svou
reklamní kampaň, aby lépe rezonovala s tímto publikem a zvýšila
[konkrétní metriku]?

Jaké jsou některé inovativní reklamní strategie nebo taktiky, které jsem
možná nezvážila na základě údajů o výkonnosti mé reklamy a [konkrétní
aspekt cílové skupiny]?

PPC

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

Tipy:

Definujte konkrétní metriky a cíle, které chcete sledovat při
analýze výkonu reklamy. To pomůže službě ChatGPT poskytovat
cílenější informace na základě vašich cílů.

Poskytněte ChatGPT co nejvíce údajů k analýze. Čím více dat
bude mít k dispozici, tím přesnější a důkladnější bude jeho
analýza.

Buďte otevřeni experimentování s různými reklamními
strategiemi na základě doporučení ChatGPT. Testováním
různých přístupů můžete zjistit, co nejlépe funguje pro vaši
konkrétní reklamní kampaň a publikum.

Tvorba nápadů na cílení reklam
na Twitteru

V ČEM VÁM POMŮŽE?  Pomocí nástroje ChatGPT lze generovat reklamy
na Twitteru cílené na základě zadání relevantních klíčových slov,
demografických údajů, zájmů a chování cílového publika. Po zadání
informací o inzerovaném produktu nebo službě může využít své
schopnosti zpracování přirozeného jazyka a navrhnout různé strategie
cílení reklamy, které lze použít k oslovení správného publika na Twitteru.
Může tak podnikům pomoci optimalizovat jejich reklamní úsilí a zvýšit
jejich šance na úspěch.

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

Můžeš navrhnout nějaké nápady na cílení reklamy na Twitteru pro
[produkt/službu], které mohou oslovit [demografické/zájmové/chování]
publikum v [lokalita/geografie] v [jazyk]?

DOPLŇ [POLÍČKA K VYPLNĚNÍ]

Potřebuji pomoci s generováním nápadů na cílení reklamy na Twitteru
pro můj [produkt/službu] na [konkrétní událost/příležitost]. Mohl bys mi
poskytnout nějaké návrhy na základě [klíčových slov/zájmů/chování],
které jsou pro tuto událost/příležitost relevantní?

Jak mohu zlepšit strategii cílení reklamy na Twitteru pro [produkt/
službu], abych oslovila [demografické/zájmové/chování] publikum?
Můžeš mi navrhnout nějaké kreativní způsoby, jak oslovit mé cílové
publikum, které se zajímá o [témata/klíčová slova] a [také se zajímá/
nezajímá o] [další témata/klíčová slova]?

Jaké jsou nejlepší postupy cílení reklamy na Twitteru, které mi pomohou
oslovit [konkrétní demografickou skupinu/zájem/chování] pro můj
[produkt/službu] v [konkrétní roční období/denní dobu]? Můžeš mi
navrhnout nějaké nápady na cílení, které mi pomohou efektivněji oslovit
mé publikum v tomto ročním období/denní době?

Chci se zaměřit na určitou skupinu lidí na Twitteru pro svůj
[produkt/službu]. Můžeš mi navrhnout nějaké nápady na cílení reklamy,
které mi pomohou oslovit cílovou skupinu na základě [zájmů/klíčových
slov] a [také cílení na] uživatele [konkrétní značky/konkurenta]? Můžeš
mi také poskytnout nějaké návrhy reklamních kreativ, které by mohly u
tohoto publika najít odezvu?

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

Příklad použití:

PROMPT

VÝSLEDEK

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

Tipy:

Uveďte konkrétní a jasné informace o propagovaném
produktu nebo službě. To pomůže ChatGPT pochopit kontext a
poskytnout relevantnější nápady pro cílení reklamy.

Poskytněte co nejvíce informací o cílové skupině, například
demografické údaje, zájmy a chování. To pomůže ChatGPT
navrhnout strategie cílení reklamy, které mohou efektivně
oslovit cílové publikum.

Vyzkoušejte různé kombinace klíčových slov, zájmů a chování,
abyste získali řadu nápadů pro cílení reklamy. To může
společnostem pomoci prozkoumat nové a kreativní způsoby, jak
oslovit cílovou skupinu.

Tvorba nápadů na cílení reklam
na Pinterestu

V ČEM VÁM POMŮŽE?  ChatGPT je výkonný jazykový model, který vám
může pomoci při tvorbě nápadů pro reklamy na Pinterestu. Poskytnutím
relevantních informací o vaší cílové skupině, produktu nebo službě a
obchodních cílech může vygenerovat řadu nápadů na reklamy v
Pinterestu, které jsou přizpůsobeny vašim konkrétním potřebám. Může
vám také navrhnout různé možnosti cílení, včetně zájmů,
demografických údajů a chování, které vám pomohou oslovit vaše
ideální zákazníky.

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

Snažím se vygenerovat několik nápadů na reklamy na Pinterestu
zaměřené na [produkt/službu] pro [konkrétní publikum]. Můžeš mi
pomoci s některými formáty reklamy a možnostmi cílení, které by mohly
oslovit [konkrétní zájem/chování] a pomoci mi dosáhnout [konkrétní
obchodní cíl]?

DOPLŇ [POLÍČKA K VYPLNĚNÍ]

Chci vytvořit reklamy na Pinterestu, které osloví širší publikum,
konkrétně [demografická skupina]. Mohl bys mi poskytnout nějaké
nápady na formáty reklamy a možnosti cílení, které by byly účinné při
oslovení této skupiny? Kromě toho, existují nějaké další [zájmy/chování],
na které bys doporučil cílit, aby se zlepšila výkonnost reklamy?

Chci na Pinterestu propagovat svůj [produkt/službu] konkrétnímu
[demografickému/zájmovému/chování] publika. Můžeš mi doporučit
nějaké reklamní formáty a možnosti cílení, které by byly účinné pro
oslovení tohoto publika? Existují také nějaké konkrétní [období/události],
na které doporučuješ cílit tento typ kampaně?

Snažím se přijít s novými nápady na reklamy na Pinterestu, které mi
pomohou dosáhnout [konkrétní obchodní cíl]. Můžeš mi pomoci
vymyslet nějaké kreativní reklamní formáty a možnosti cílení, které
budou účinné při dosahování tohoto cíle? Kromě toho, existují nějaké
[zájmy/chování], které doporučuješ pro tento typ kampaně cílit?

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

Příklad použití:

PROMPT

VÝSLEDEK

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

Tipy:

Poskytněte ChatGPT co nejvíce informací o své cílové
skupině, včetně demografických údajů, zájmů a chování. To
pomůže ChatGPT vytvořit konkrétnější a relevantnější nápady
pro cílení.

Ujasněte si své obchodní cíle a účel reklamy na Pinterestu.
To pomůže ChatGPT navrhnout formáty reklam a možnosti
cílení, které odpovídají vašim cílům.

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

Experimentujte s různými kombinacemi možností cílení a
reklamních formátů, abyste našli ty, které pro vaši firmu fungují
nejlépe. Pinterest nabízí řadu reklamních formátů, včetně
Promoted Pins, Promoted Video Pins a Promoted Carousel Pins,
z nichž každý má své vlastní jedinečné možnosti cílení.

Tvorba nápadů na cílení reklam
na Instagram

V ČEM VÁM POMŮŽE?  ChatGPT může být užitečným nástrojem pro
generování nápadů na cílení reklamy na Instagram s využitím rozsáhlých
znalostí a porozumění přirozenému jazyku. Může pomoci při vytváření
účinných reklam, které jsou přizpůsobeny konkrétnímu publiku, a to
zadáním relevantních klíčových slov, zájmů a demografických údajů.
Kromě toho může nabídnout kreativní nápady a inspiraci pro text a
design reklamy, čímž se celý proces stává efektivnějším a
produktivnějším.

Jaké jsou některé [konkrétní klíčové slovo] nápady na cílení, které lze
použít v reklamách na Instagramu pro [produkt/službu], abych oslovila
[konkrétní demografickou skupinu] s [konkrétním zájmem]?

DOPLŇ [POLÍČKA K VYPLNĚNÍ]

Můžeš mi navrhnout nějaké [kreativní nápady na reklamní texty/
clickbaitové headliny], které mohu použít k zacílení na [konkrétní
věkovou skupinu/pohlaví] pro [produkt/službu], kteří se zajímají o
[konkrétní zájem]?

http://www.stastnava.cz/


Příklad použití:

PROMPT

VÝSLEDEK

WWW.STASTNAVA.CZ

Jak mohu [zvýšit/zlepšit] vizuální přitažlivost reklamy na Instagramu pro
[produkt/službu] při cílení na [konkrétní publikum] s [konkrétní
demografickou skupinou] a [konkrétním zájmem]?

Jaké [trendy/nově se objevující] [hashtagy/klíčová slova] lze použít v
reklamách na Instagramu pro [produkt/službu] se zaměřením na
[konkrétní zájem] pro [konkrétní demografickou skupinu] v [konkrétní
lokalitě]?

Můžeš mi poskytnout některé [netradiční/niche] možnosti cílení, které
mohu použít v reklamách na Instagramu pro [produkt/službu], abych
oslovila [konkrétní skupinu/občany] s [konkrétním zájmem] a [konkrétní
demografickou skupinou]?

PPC

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

Tipy:

Pro získání přesnějších výsledků, specifikujte propagovaný
produkt nebo službu.

Využijte ChatGPT k brainstormingu kreativních nápadů a
nových přístupů k cílení reklamy, například ke zkoumání
konkrétních skupin nebo netradičních demografických skupin.

Zvažte použití kombinace širokých i specifických možností
cílení, abyste maximalizovali dosah a zároveň zajistili
relevantnost pro cílovou skupinu.

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

PPC

Tvorba nápadů na cílení reklam
na LinkedIn

V ČEM VÁM POMŮŽE?  ChatGPT Vám může pomoci s generováním
nápadů na cílení reklam pro LinkedIn tím, že využije své schopnosti
zpracování přirozeného jazyka k pochopení a analýze velkého množství
dat. Poskytnutím konkrétních informací o cílové skupině a obchodních
cílech může vygenerovat řadu nápadů na cílení reklamy, včetně cílení
na základě demografických údajů a zájmů, cílení na umístění a cílení na
pracovní pozice. Kromě toho může poskytnout informace o reklamních
formátech a osvědčených postupech pro optimalizaci výkonu reklamy a
oslovení požadovaného publika.

Jaké jsou efektivní strategie cílení pro společnosti [z určitého odvětví],
které chtějí na LinkedIn oslovit [určitou demografickou skupinu]? Zajímá
mě zejména cílení na uživatele, kteří se zajímají o [konkrétní zájem] a
[konkrétní zájem].

DOPLŇ [POLÍČKA K VYPLNĚNÍ]

Chci cílit reklamy na LinkedIn na [konkrétní pracovní pozice] v [konkrétní
lokalita], kteří pracují v [konkrétní odvětví] a zajímají se o [konkrétní
zájem]. Můžeš mi navrhnout nějaké formáty reklamy a možnosti cílení,
které by mohly dobře fungovat pro toto publikum?

Jakými způsoby mohu optimalizovat cílení reklamy na LinkedIn, abych
oslovila [konkrétní demografická skupina], zejména ty, kteří se zajímají o
[konkrétní zájem] a pracují v [konkrétní odvětví]? Zajímala by mě také
účinnost cílení podle [konkrétní dovednost] a [konkrétní dovednost].

http://www.stastnava.cz/


WWW.STASTNAVA.CZ

Můžeš mi poskytnout nějaké nápady na cílení reklamy na LinkedIn, které
by byly účinné pro B2B firmu zaměřenou na [konkrétní pracovní pozice]
a [konkrétní pracovní pozice] v [konkrétní lokalita]? Zajímají mě jak
demografické, tak zájmové možnosti cílení.

Připravuji reklamní kampaň na LinkedIn, která má propagovat [konkrétní
produkt/službu] profesionálům z [konkrétního odvětví], kteří se zajímají
o [konkrétní zájem]. Jaké jsou osvědčené postupy pro cílení na toto
publikum a jaké formáty reklamy a možnosti cílení doporučuješ?

PPC

Tipy:

Konkrétně se zaměřte na cílovou skupinu: Abyste získali co
nejpřesnější a nejrelevantnější nápady na cílení reklamy,
poskytněte ChatGPT co nejvíce informací o své cílové skupině,
včetně jejich demografických údajů, zájmů a pracovních pozic.

Experimentujte s různými formáty reklamy: ChatGPT vám
může poskytnout přehled o různých formátech reklamy, jako je
sponzorovaný obsah, sponzorovaná inzerce a zobrazování
reklamy, a pomoci vám vybrat nejlepší formát pro vaše
obchodní cíle a cílovou skupinu.

Sledujte výkon reklamy: Pomocí analytiky reklam na LinkedIn
můžete sledovat výkon svých reklam a podle potřeby upravovat
strategie cílení. To vám pomůže v průběhu času zpřesnit cílení
reklamy a zlepšit její celkový výkon.

http://www.stastnava.cz/


Kategorii Promptování pro Technickou knihovnu připravila
Lucie Svoboda (https://luciesvoboda.cz/) ve spolupráci s AI
Institutem (https://www.aiinstitute.cz/).

PPC

WWW.STASTNAVA.CZ

Závěrem

A prosím pamatujte, informace v těchto průvodcích jsou
určené pouze vám k osobnímu použití. Jejich sdílení a(nebo)
další šíření není možné bez předchozí domluvy s Lucií
Svoboda.

Lucie & Darja

DĚKUJEME ZA POZORNOST

https://www.stastnava.cz/tech-knihovna/
https://luciesvoboda.cz/
https://www.aiinstitute.cz/
http://www.stastnava.cz/

